
ąŃĄo#ADZŁEN[EyNBR#2z°łłE9
z dnia 29 maja 2019r.

w sprawie procedur realizacji przedsięwzięć w ramach poszczególnych stopni alarmowych
lub stopni a]armowych CRP na terenie gminy Brzozie

®

®

Na podstawie art. 5 i 19 ustawy z dria 26 kwietnia 2007r., o zarządzaniu kryzysowym (Dz.
U. z 2018 r.  poz.  1401, oraz Dz.U.  z 2019 r., poz.  730.), art.  16 ust.  1 ustawy z dria  10 czerwca
2016r., o działaniach antyterrorystycznych (Dz. U. z 2019r., poz. 796), § 5 rozporządzenia Prezesa
Rady  Ministrów  z  dnia  25  lipca  2016r.,  w  sprawie  zakresu  przedsięwzięć  wykonywanych
w poszczególnych stopniach alamowych i stopriach alarmowych CRP (Dz.  U.  z 2016 r.  poz.
1101) oraz zarządzenia Nr 195/2017 wojewody kujawsko-pomorskiego z dnia  17 lipca 2017 r.,
w  sprarie  określenia  procedu,  w  przypadku  wprowadzenia  stopni  alarmowych  lub  stopni
alamowych CRP na terenie woj ewództwa kuj awsko-pomorskiego,

zarządza się, co następuje:
§1.

Wprowadza  się  do  stosowania  oraz  służbowego  wykorzystania  „Moduły  zadariowe  stopni
alarmowych i stopni alamowych CRP" -stanowiące Załączmik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Wprowadzenie stopni alamowych i stopni alamowych dla zagrożeń w cyberprzestrzeni (CRP)
na  obszarze  Gminy Brzozie następuje na podstawie zarządzęnia Prezęsa Rady Ministrów lub
ministra właściwego do spraw wewnętrznych.

§3.
Po wprowadzeniu stopnia alamowego i stopnia alamowego CRP, zobowiązuj e się wykonawców
wymienionych  w  modułach  do  realizacji  zadań  im  przypisanych  i  infomowania  o  stanie
wdrożenia zadań.

§4.
Wykonarie    zarządzenia    powierza    się    lnspektorowi    ds.    obronnych,    obrony    cywilnej
i zarządzania kryzysowego.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Uzasadnienie

Na   podstarie   art.    16   ust.    1    ustawy   z   dnia   10   czerwca   2016r.,   o   działaniach
antyterrorystycznych  (Dz.  U.   z  2019  r.,  poz.   796,  na  terenie  Gminy  Brzozie  mogą  zostać
wprowadzone      poszczególne       stopnie      alarmowe      lub       stopnie      alamowe      CPR.

W świetle obowiązujących przepisów określonych w art.  19 ust.  1 oraz ust. 2 pkt 6 ustawy
z dnia 26 kwietnia 2007r., o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2018r., poz.  1401  oraz Dz. U. z
2019r., poz.730).

Projektowane  zarządzerie  ma  na  celu  ujednolicerie  sposobu  realizacji  zadań,  obiegu
informacji  i  koordynowania działań związanych z  wprowadzeniem  na terenie  Gminy Brzozie
poszczególnych stopni alamowych CRP

JT



®

®


